

Manmin Uutiset

NO. 3 21. HUHTIKUU 2013

Muanin makea vesi: vesi joka toimittaa Jumalan rakkautta

13. Vuosipäivän palvelus sekä juhlaesiintyminen



Muanin Manmin-kirkko kärsi juomakelpoisen veden pulasta aina siitä lähtien kun se muutti meren ympäröimälle alueelle helmikuussa 1999. Kirkon jäsenet alkoivat rukoilla uskossa raamatullisen ihmeen puolesta, muistaen kuinka Maarahin katkera vesi muuttui makeaksi Exoduksen jakeessa 15:25. Vanhempi pastori Dr Jaerock Lee rukoili heidän puolestaan maaliskuussa 2000. Suolainen vesi ei tällöin vain muuttunut makeaksi vaan tämän jälkeen ihmeelliset voiman teot ovat käyneet toteen tämän veden kautta.

Vuonna 2007 Yhdysvaltojen elintarvikeviraston testit osoittivat että Muanin makea vesi on turvallista ja että sen mineraali-, raskasmetalli-, kemikaalijäännö-, ihereaktio- ja myrkkypitoisuudet ovat kaikki erinomaisia. Tammikuussa 2010 Muanin makealle vedelle annettiin maahantuontilupa Yhdysvaltoihin sen läpäistyä kaikki elintarvikeviraston lisätestit.



1: Juhlaesiintymisten jälkeen vieraat kiittivät ja ylistivät Jumalaa ja tanssivat esiintyjien kanssa Muanin makean veden puutarhassa. 2: Jumalan voiman Muanin makean veden 13. vuosipäivän palvelus paikallisten vaikutusvaltaisten henkilöiden kanssa. 3: Pastori Dongcho Shin saarnaa palveluksen aikana. 4: Kristallilaulajat ja Kirkkauden Ääni-kuoron esiintymiset.

On olemassa vettä joka todistaa elävästä Jumalasta ja kantaa sisällään Hänen rakkauttaan. Tämä vesi on Muanin makea vesi joka tuo mukanaan parannuksen tekoja sekä vastauksia kun me käytämme sitä uskossa.

Maaliskuun 15. päivä 2013 pastori Myungsool Kimin johtamassa Jeonnamin osavaltion Heaje-myeonin Muan-gunin Muanin Manmin-kirkossa järjestettiin 'Muanin makean veden voiman' 13. vuosipäivän palvelus ja juhlaesiintyminen. Paikallisten lisäksi näihin juhlallisuuksiin ottivat osaa monen järjestön johtajat sekä useat uskovat, mukaanlukien Muanin kuvernööri sekä paikallishallinnon jäseniä.

Kuvernööri Cheolju Kim sanoi puheensa aikana: "Minä onnittelen sydämellisesti Muanin makean veden 13. vuosipäivänä Muanin noin 80000 asukkaan puolesta. Muanin Manmin-kirkko ei ole vain levittänyt Jumalan sanaa vaan myös edesauttanut paikallista kehitystä. Minä kiitän myös

Manminin keskuskirkon vanhempaa pastoria Dr Jaerock Leetä köyhien auttamisesta Muanin ympäristöystävällisesti tuotetulla riisillä. Minä arvostan hänen kotikaupunkiaan kohtaan tuntemaansa rakkautta. Minä haluan heidän kirkastavan Jumalaa."

Pastori Dongcho Shin (Manminin keskuskirkon apulaispastori) toimitti sanoman otsikolla: "Ihmeitä etsivä sukupolvi" Johanneksen evankeliumin jakeeseen 4:48 perustuen. Hän sanoi: "Muanin makea vesi on annettu Jumalan rakkautta. Tämän ihmeen kautta Jumala haluaa ihmisten tuntevan onnellisuutta, ratkaisevan ongelmansa sekä saavuttavan parempia asuinsijoja taivaassa uskonsa avulla." Pastori Esther K. Chung (Jeesuksen Kristuksen United Holiness-kirkon varapuheenjohtaja, Soulin naisten yliopiston entinen presidentti) toimitti onnittelevan puheen ja pastori Daehee Cho (Manminin Keskuskirkon toinen ylempi seurakuntapastori) toimitti siunauksen.

Juhlaesiintyminen järjestettiin Muanin makean veden puutarhassa ihmeellisen kauniin ilman vallitessa. Aikaisemmin vallinnut sumu väistyi ja lämmin auringonpaiste kesti koko juhlan ajan. Kristallilaulajat sekä Kirkkauden Ääni-kuoro, molemmat Manminin Keskuskirkon Esiintymiskomiteasta, esiintyivät, lauloivat ylistystä ja tanssivat yleisön kanssa juhlistaen meille Muanin makean veden antanutta Jumalaa.

Lukemattomat ihmiset ovat vierailleet Muanin makean veden luona sekä koti- että ulkomailta käsin haluten vieraila paikalla missä Jumalan voimalliset teot ovat käyneet toteen. Lukemattomat todistukset ovat todistaneet parannuksen töistä ja siitä kuinka Muanin makea vesi on antanut vastauksia rukouksiin. 68-vuotias diakonissa Sunok Kim todisti kuinka hän parantui vakavasta vatsahaavasta juomalla Muanin makeaa vettä, seromasta voitelemalla sitä silmiinsä sekä hiustenlähdestä suihkuttamalla sitä

hiuksiinsa.

Japanilainen 49-vuotias sisar Kawaguchi Yasuhiro parantui siitepölyallergiastaan, 48-vuotias lähetyssaarnaaja David Mukasa parantui päänahkaongelmista ja perulainen 6-vuotias sisar Ana parantui vammasta sekä hiustenlähdestä sen jälkeen kun he olivat kaikki kastautuneet Muanin makeassa vedessä. Kenialainen 35-vuotias pastori Stanley Bogo sai näkönsä takaisin ja 61-vuotias pastori sihiotan Kusoi parantui diabeteksestä Muanin veden vaikutuksesta.

Intiassa 13-vuotias Sahai Anton ei ollut kyennyt kävelemään tai puhumaan syntymästään saakka kärsimänsä heikkouden tähden. Hän alkoi kuitenkin kävelemään ja puhumaan juotuaan Muanin makeaa vettä. Nyt tämä sama lapsi kasvaa normaalisti. Näiden todistusten kautta me näemme kuinka Jumalan voima näytettyä jatkuvasti Muanin makean veden kautta maailman joka kolkassa. Me annamme kaikessa kaiken kiitoksen ja kunnian Jumalalle.

Hengellisen rakkauden tärkeys

”Vaikka minä puhuisin ihmisten ja enkelien kielillä, mutta minulla ei olisi rakkautta, olisin minä vain helisevä vaski tai kilisevä kulkunen.

Ja vaikka minulla olisi profetoimisen lahja ja minä tietäisin kaikki salaisuudet ja kaiken tiedon, ja vaikka minulla olisi kaikki usko, niin että voisin vuoria siirtää, mutta minulla ei olisi rakkautta, en minä mitään olisi. Ja vaikka minä jakelisin kaiken omaisuuteni köyhäin ravinnoksi, ja vaikka antaisin ruumiini poltettavaksi, mutta minulla ei olisi rakkautta, ei se minua mitään hyödyttäisi.” (1. Korinttolaiskirje 13:1-3)

Ensimmäisen Korinttolaiskirjeen 13. luku kutsutaan ’rakkauden luvuksi.’ Se painottaa rakkauden tärkeyttä ennenkuin se selittää yksityiskohtaisesti hengellisestä rakkaudesta. Me voimme omata tarpeeksi ruokaa, vaatteita, suojaa sekä kaikkea muutakin, mutta jos meillä ei ole rakkautta kaikki meidän toivomme sekä syy elää katoavat. Toisin sanoen, rakkaus on kaikista tärkein tekijä meidän elämässämme.

1. Kor. 13:13 sanoo: ”Niin pysyvät nyt usko, toivo, rakkaus, nämä kolme; mutta suurin niistä on rakkaus.” Me voimme puhua yhtä kauniisti kuin enkelit, omata profetoimisen lahjan, omata uskoa jolla siirtää vuoria, antaa koko omaisuutemme köyhille ja tarjota ruumiimme poltettavaksi mutta tästä huolimatta me tarvitsemme rakkautta voidaksemme tehdä näistä teoista täydellisiä.

1. Vaikka mina puhuisin ihmisten ja enkelien kielillä

Tässä ”ihmisten kielet” eivät viittaa kielilläpuhuminen lahjaan mikä on yksi Pyhän Hengen lahjoista, vaan kaikkiin maan päällä puhuttaviin kieliin, kuten englantiin, kiinaan ja venäjään. Me näemme kuinka suunnattoman voimallisia sanat ovat kun me näemme kuinka ihmiskunnan kehitys on parantunut ja kuinka se on annettu eteenpäin aina seuraavalle sukupolvelle.

Kielillä on voima liikuttaa ihmisten sydämiä niin että me voimme saavuttaa paljon asioita. Kuinka ihmeellistä olisikaan jos me voisimme puhua kauniita sanoja kauniilla äänellä niinkuin enkelit!

Meistä on kuitenkin tullut vain meluava soitin jos me puhumme ihmisten ja enkelien kielillä ilman että me omaamme hengellistä rakkautta. Gongi pitää ääntä kun se on tyhjä tai kevyt. Samalla tavalla mekin olemme vain akanoita kun me olemme tyhjiä ja ilman hengellistä rakkautta. Vasta sitten kun me olemme täynnä rakkautta Häntä muistuttavina Jumalan lapsina me voimme olla ihmiskuntaa jalostaneen Jumalan edessä arvokkaita. Kun me sanomme jotakin meidän pitää puhaltua elämää kuulijaamme ja ajatella: ”Millä sanoilla minä voin rohkaista häntä?” ja ”Kuinka minä voin auttaa häntä astumaan totuuteen?”

Johanneksen evankeliumin 8. luku kuvaa kuinka kirjanoppineet ja fariseukset toivat Jeesuksen eteen naisen joka oli jäänyt kiinni haureudesta. He sanoivat: ”Ja Mooses on laissa antanut meille käskyn, että tuommoiset on kivitettävä. Mitäs sinä sanot?” Jos Jeesus olisi kehottanut heitä kivittämään tämän naisen he olisivat sanoneet että hänessä ei ole lainkaan rakkautta. Jos Hän olisi kehottanut heitä antamaan tälle anteeksi he olisivat sanoneet että Hän ei välittänyt Laista. Jeesus alkoi kuitenkin kirjaamaan heidän syntejään maahan yksi kerrallaan. Nähdessään syntiensä listan maassa he alkoivat tuntea omatunnon tuskia ja he lähtivät pois. Pian vain nainen ja Jeesus olivat jäljellä. Jeesus sanoi hänelle: ”En minäkään sinua tuomitse; mene, äläkä tästedes enää syntiä tee.”

Hengellisen rakkauden sanoilla on voima virvoittaa elämiä. Sinä et kuitenkaan voi muuttaa toisia tai antaa oikeaa elämää vaikka sinun sanasi olisivatkin oikein jos sinä yrität pakottaa ideoitasi muille tai jos sinä käytät sanojasi muiden vikojen osoittamiseen.



Vanhempi pastori Dr Jaerock Lee

2. Vaikka minulla olisi profetoimisen lahja ja minä tietäisin kaikki salaisuudet ja kaiken tiedon, ja vaikka minulla olisi kaikki usko, niin että voisin vuoria siirtää

Profetointi on yleisesti ottaen tulevasta puhumista. Raamatussa ihmiset profetoivat tulevasta ottamalla vastaan Jumalan sydämen Pyhän Hengen inspiroimana. Yleensä heidän profetioillaan oli jokin tietty tarkoitus. Tämä ei ollut mahdollista ihmisten tahdon takia sillä ainoastaan Pyhän Hengen hurmiossa olevat voivat saada Jumalalta profetioita (2. Piet. 1:21).

Tässä Rakkauden luvussa ”profetoimisen lahja” ei viittaa tämänkaltaisille ihmisille annettuun lahjaan. Tässä se on sen ennalta tietämistä ja julistamista että pelastuneet ihmiset temmataan ilmaan kun Herra palaa ilmojen halki ja he viettävät seitsemänvuotista hääjuhlaa kun taas pelastumatta jääneet sielut kärsivät seitsenvuotisesta ahdistuksesta ja joutuvat valkean valtaistuimen tuomion jälkeen helvettiin.

Tässä ”salaisuudet” viittaavat aikojen alusta saakka kätkeytyneisiin asioihin, eli ristien sanomaan. Ristin sanoma on Jumalan aikojen alussa valmistama johdatus. Jumala tiesi jo ennalta että ihmiset tulisivat tekemään syntiä ja kulkemaan kohti kuolemaan ja niin Hän valmisti meidän pelastajamme Jeesuksen jo aikojen alussa. Jumala antoi tämän pysyvä salaisuutena sillä jos Saatana olisi ollut tästä salaisuudesta tietoinen ei se olisi käynyt Saatanan häirinnän takia toteen.

Paholais-vihollinen ja Saatana luulivat että ne voisivat pitää kiinni niille Aatamin synnin takia annetusta vallasta jos ne vain tappaisivat Jeesuksen. Tämän tähden ne usuttivat pahoja ihmisiä ja saivat heidät ristiinnaulitsemaan Hänet. Vastoin niiden odotuksia Jeesuksen tappaminen kuitenkin avasi oven pelastukseen sillä Hänessä ei ollut lainkaan syntiä. Siitä huolimatta että me olemme tästä ihmeellisestä salaisuudesta tietoisia ei siitä ole mitään hyötyä jos me emme omaa hengellistä rakkautta ja saarnaa tätä sanomaa.

Tämä sama pätee myös tietouteen. ”Kaikki tieto” ei viittaa akateemiseen tietoon vaan myös kaiken Raamattuun kirjatun totuuden tietouteen. Meidän

pitää uskoa Jumalaan koko sydämellämme Hänet kohtaamalla ja kokemalla jos me tunnemme Hänet. Muutoin meidän tietoutemme on vain tietoutta ja se saattaa jopa toimia meidän mittatikkunamme kun me tuomitsemme ja arvostelemme toisia. Näin tietous ilman hengellistä rakkautta on myös turhuutta.

Me emme ole mitään vaikka me omaisimmekin ”kaiken uskon” omaamatta kuitenkaan rakkautta. Pietari käveli hetken aikaa veden päällä uskossa kun Jeesus käveli myös vetten päällä. Pietari ei kuitenkaan omannut hengellistä uskoa ja niin hän lopulta kielsi Jeesuksen kolmasti kun hänen henkeään uhattiin. Tämä johtui siitä että hän ei ollut vielä saanut Pyhää Henkeä päälleen tai tullut pyhittyneeksi.

Meidän uskomme voi kasvaa kun me koemme Jumalan. Hengellinen rakkaus kuitenkin kasvaa meissä vain silloin kun me yritämme kovasti heittää syntejämme pois. Tämä ei tarkoita sitä että usko ja rakkaus eivät liittyisi toisiinsa. Loppujen lopuksi me haluamme heittää syntimme pois ja rakastaa Jumalaa uskomme kautta.

3. Ja vaikka minä jakelisin kaiken omaisuuteni köyhäin ravinnoksi, ja vaikka antaisin ruumiini poltettavaksi

Köyhiä kehuskellakseen auttavat ylipistyvät kun heitä ylistetään. He kuvittelevat virheellisesti olevansa vanhurskaita eivätkä he siten yritä ympärileikata sydämiään. Tämä on heille vahingollista. Köyhiä rakkaudesta auttavat eivät kuitenkaan välitä siitä huomaako joku heidän tekonsa vai ei. Tämä johtuu siitä että he uskovat että heitä salaa tarkkaileva Jumala maksaa heidän tekonsa takaisin siunauksilla ja palkkioilla heidän tekojensa mukaisesti (Matteus 6:3-4).

Sama koskee uhrauksia. ”Ruumiin antaminen poltettavaksi” tarkoittaa täydellistä itsensä uhraamista. Me voimme tietenkin tehdä uhrauksia kun me omaamme rakkautta. Me voimme kuitenkin tehdä uhrauksia vaikka meissä ei olisikaan rakkautta. Toisin sanoen, me valitamme kun me olemme tehneet tunnollisesti työtä tai me tunnemme olomme epämurkavaksi jos kukaan ei tunnusta kuinka paljon aikaa, vaivaa tai rahaa me olemme uhranneet. Me tuomitsemme muita jotka eivät tee työtä uskollisesti, ajatellen: ”Kuinka he voivat olla tekemättä mitään vaikka he sanovat rakastavansa Jumalaa?” Tämänkaltaisen sydämen kanssa me tunnemme olomme vaikeaksi emmekä me olemme toisten kanssa rauhassa. Täten meidän uhrauksemme eivät hyödytä meitä lainkaan.

Miksi me uhraamme ilman rakkautta siitä huolimatta että me omaamme uskoa? Tämä johtuu siitä että me emme tunne että ”mikä kuuluu Jumalalle kuuluu myös minulle, ja mikä kuuluu minulle kuuluu myös Jumalalle.” Jos meidän sydämemme on täynnä hengellistä rakkautta me voimme omistaa itsemme Herralle välittämättä siitä nähdäänkö meidät ja saammeko me tunnustusta.

Rakkaat veljet ja sisaret, minä rukoilen Herran nimessä että te saavuttaisitte hengellistä rakkautta antamalla itseänne säästämättä muiden puolesta kuin kynttilä joka palaa uhraten itsensä pimeyden pois ajamiseksi ympäristöön kirkastaen.

Uskontunnustus

1. Manminin Keskuskirkko uskoo että Raamattu on Jumalan antama täydellinen ja virheetön Jumalan Sana.
2. Manminin Keskuskirkko uskoo kolmiyhteiseen Jumalaan: Isään, Poikaan ja Pyhään Henkeen.
3. Manminin Keskuskirkko uskoo että me saamme syntimme anteeksi ainoastaan Jeesuksen Kristuksen veren lunastuksen kautta.

4. Manminin Keskuskirkko uskoo Jeesuksen Kristuksen ylösnousemukseen ja taivaaseen astumiseen. Hänen toiseen tulemiseensa, tuhatvuotiseen valtakuntaan sekä ikuiseen taivaaseen.
5. Manminin Keskuskirkon jäsenet tunnustavat uskonsa apostolisen uskontunnustuksen kautta kokoontuessaan yhteen ja uskovat siihen kirjaimellisesti.

”Hän, joka itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken.” (Apt. t. 17:25)

”Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman.” (Apt. t. 4:12)

Manmin Uutiset

Finnish

Julkaisija Manminin Keskuskirkko

Osoite: 235-3, Guro-Dong3, Guro-Gu, Seoul, Korea (152-848)
Puh: 82-2-818-7047 Fax: 82-2-818-7048
http://www.manmin.org/english / www.manminnews.com
E-mail: manminministry@gmail.com

Julkaisija: Dr. Jaerock Lee
Päätoimittaja: Vanhempi Diakonissa Geumsun Vin

Minä haluan kohdata elävän Jumalan

K Minä haluan kohdata Isä Jumalan Hänen lapsenaan kaiken aikaa sekä kokea Hänen läsnäolonsa. Mitä minun pitää tehdä kohdatakseni elävän Jumalan?

V Kaikista tärkein ja perustavin asia on että sinun pitää haluta Jumalan kohtaamista kuten Sananlaskut 8:17 sanoo. Jumala rakastaa meitä yli kaiken ja Hän kutsuu meitä aina ensin. Jumala ei kuitenkaan pakota meitä avaamaan sydäntämme päästäkseen kohtaamaan meidät. Hän toimii oikeudenmukaisuutensa mukaisesti. Hän voi tulla meidän sydämeemme ja kohdata meidät vain jos me avaamme sydämeemme vapaaehtoisesti (Ilmestyskirja 3:20). Meidän halumme kohdata Jumala muuttuu vilpittömäksi kun me olemme hengeltämme köyhiä. Minä kerron teille seuraavaksi neljästä eri tavasta kohdata Jumala joka asuu Kirkkaudessa, totuudessa, hyvyudessa ja rakkaudessa.

1 Sinä voit kohdata Jumalan noudattamalla Hänen Sanaansa

Raamatun 66 kirjaa kertoo meille kuka Jumalan on ja mikä Hänen tahtonsa ihmiskunnan suhteen on. Se kertoo meille erityisesti kuinka paljon Jumala meitä rakastaa. Raamatun kautta me voimme ymmärtää näitä asioita ja samalla meidän uskomme Jumalaan kasvaa. Syy siihen että te tulette kirkkoon ja opitte Jumalan Sanaa on se te kohtaatte Hänet Sanan kautta.

Kuten 2. Tim. 3:16 sanoo: ”Jokainen kirjoitus on syntynyt Jumalan hengen vaikutuksesta” ja täten myös Raamattu on kirjoitettu Pyhän

Hengen vaikutuksesta. Meidän pitää siis ymmärtää sen todellinen merkitys Pyhän Hengen avulla. Tällöin Sana on elävä ja aktiivinen ja se pystyy tunkeutumaan sielun ja hengen välisen seinän läpi ja jopa nivelten ja luuytimen läpi kuten Hepr. 4:12 sanoo.

Meidän erilaiset ongelmamme ratkeavat elämässämme ja me saamme osaksemme siunauksia kun me noudatamme Jumalan Sanaa ja teemme mitä Hän meitä käskää tekemään, pidämme mitä Hän meitä käskää pitämään ja heitämme pois mitä Hän meitä käskää heittämään.

2 Sinä voit kohdata Jumalan huutamalla rukouksessa vilpittömästi

Pyhä Henki vaikuttaa meihin ja me pystymme ymmärtämään Sanaan kätkeytyvän Jumalan tahdon ja sydämen kun me rukoilemme Jumalaa vilpittömästi Jeesuksen Kristuksen nimessä. Me saamme myös voimaa seurata Jumalan Sanaa.

Rukouksessa ei ole kyse yksinpuhelusta vaan keskustelusta Jumalan kanssa. Jumalan lasten rukoillessa Hän kuuntelee heitä ja koskettaa heidän sydäntään tai antaa heille ymmärrystä. Tällä tavalla me voimme kommunikoida Isä Jumalan kanssa. Me voimme näin siis omata henkilökohtaisen suhteen Jumalaan. Jos me rukoilemme Jumalan tahdon mukaisesti Hän antaa meille varmasti vastauksia oikeudenmukaisuuden lain mukaisesti. Näiden kokemusten kautta me voimme kohdata Jumalan ja tuntea Hänen läsnäolonsa.

Me tiedämme mitä sokea Bartimeus teki kohdatakseen Markuksen

lukemalla Markuksen jakeet 10:46-52. Hän sai vastauksia Jeesukselta huutamalla Jeesusta kovalla äänellä. Muiden toruessa häntä olemaan hiljaa hän kohotti äänensä yhä korkeammaksi. Tämä johtui siitä että hänen epätoivonsa oli niin suurta. Lopulta hän kohtasi Jeesuksen ja hänen silmänsä aukenivat hänen pyyntönsä mukaisesti.

Monet Elijan ja Pietarin kaltaiset profeetat kutsuivat Jumalaa ääneen rukouksessaan. Myös Jeesus rukoili kaikin voiminensa ja Hänen hikensä oli kuin maahan putoavia veripisaroihin. Sinä et voi ajatella turhanpäiväisiä ajatuksia tai olla unelias jos sinä huudat ääneen vilpittömästi rukouksessa. Joten minä toivon että sinä rukoillessasi rukoilet koko sydämelläsi ja huudat ääneen päättäväisesti niin että sinä saat varmasti kohdata Herran (Jeremia 33:3).

3 Sinä voit kohdata Jumalan ylistämällä Häntä koko sydämelläsi

Elävä Jumala on hyvin mielissään ylistyksestä. Psalmi 69:30-31 sanoo: ”Niin minä veisuulla kiitän Jumalan nimeä ja ylistän häntä kiitosvirsilä. Se on Herralle otollisempi kuin härkä, kuin mulli, sarvipää ja sorkkajalka.”

Jumalan sydän, silmät ja korvat kääntyvät kohti Hänen lapsiaan kun he ylistävät Häntä kauniisti. Tästä syystä me täytymme ilolla ja tunteella kun me laulamme ylistystä.

Raamattu kertoo kuinka uskon esi-isä myös uhrasivat Jumalalle aina silloin tällöin. Yksi näistä hahmoista suurin on Daavid. Daavid nautti ylistyslaulujen laulamista lampaista paimentaessaan tai Jumalalle

kuninkaana uhratessaan. Jumala rakasti Daavidia ja oli hänen kanssaan hänen laulaessa ylistystä.

Daavidin laulama ylistys piti myös sisällään kirkkauden voiman. Daavidin soittaessa harppua Saulia kiusanneet pahat henget katosivat 1. Samuelin jakeen 16:23 mukaisesti. 2. Kun 3. luku kertoo kuinka Jumala liikkui Elijaa ja Elija sai Jumalan Sanan musiikin soidessa. Ylistäessämme Jumalan hyvyttä, rakkautta ja voimaa tällä tavalla Hän ottaa meidän ylistyksemme vastaan ilolla ja näyttää meille Hänen runsaan rakkautensa meitä kohtaan.

4 Sinä voit kohdata Jumalan palvomalla hengessä ja totuudessa

Uskon esi-isät Aabrahamista, Iisakista ja Jaakobista alkaen kommunikoivat Jumalan kanssa Vanhan testamentin aikana uhrien kautta. Kuningas Salomon kohtasi ja koki viisauden Jumalan josta kaikki siunaukset virtaavat uhraamalla Hänelle tuhat uhria. Nämä uhrat vastaavat Uuden testamentin ajan ylistyspalveluksia.

Jeesus sanoi jakeessa Joh. 4:24 näin: ”Jumala on Henki; ja jotka häntä rukoilevat, niiden tulee rukoilla hengessä ja totuudessa” Yksinkertaisesti sanottuna hengessä rukoileminen viittaa palvomiseen minkä kautta me teemme Jumalan Sanasta meidän ’elämämme leipää’ sydämeessämme Pyhän Hengen vaikutuksesta. Tämä viittaa ylistykseen mikä tapahtuu Jumalaa oikein

ymmärtämällä koko kehollamme, sydämellämme, tahdollamme ja omistautuneisuudellamme sekä Häntä ilolla, kiitoksella, rukouksella, ylistyksin, teoin ja uhrien kera rakastaen.

Me saamme armon päällemme taivaasta kun me palvomme Jumalaa koko sydämellämme hengessä ja totuudessa. Me tulemme omaamaan ylitsevuotavaa toivoa taivaasta, rauhasta ja ilosta. Tämä todistaa siitä että sinä olet kohdannut Jumalan joka on elämän ja rauhan lähde. Jos me pidämme tämänkaltaisen armon elämässämme me voimme aina luottaa Jumalaan joka on aina meidän kanssamme. Me voimme tällöin kohdata Jumalan joka päivä.



Veli Bokho Hanin perhe ja vanhempi diakonissa Hyunju Oh; vasemmalta, Veli Bokho Han, hänen tyttärensä Eunhye, hänen vaimonsa sisar Kushuchen, vanhempi diakonissa Hyunju Oh, hänen poikansa Eunsu

Minulla on monikulttuurinen perhe ja sekä minun Malesiassa syntynyt vaimoni että minä olemme molemmat kuuroja ja mykkiä. Me menimme naimisiin vuonna 2008 ja me saimme tyttären ja pojan. He molemmat omaavat normaalin kuulon Jumalan armosta ja rakkaudesta.

Minun syntymätön lapseni oli luultavasti syntyvä kuolleena tai elävä vihanneksena

Minä sain uskon koettuani Jumalan rakkautta kun minun toinen lapseni parantui sairauksistaan.

Tämä tapahtu vuonna 2011 kun minun vaimoni oli kuudennella kuukaudella raskaana. Me saimme ultraäänitulokset ja lääkäri sanoi että he epäilivät että sikiöllä oli tyrä. Tämä kyseinen tyrä tarkoitti sitä että vatsan

Veli Bokho Han (Kuuromykkien Missio, Etelä-Korea)

”Minun poikani virkosi ja kaikki hänen sairautensa paranivat rukouksen voimasta”

ylempi osa oli tunkeutunut henkitorveen palleassa olevan repeämän tai heikon kohdan kautta. Tämä lääkäri sanoi että meidän piti mennä toiseen suureen sairaalaan. Me menimme yliopistolliseen sairaalaan missä suoritettiin suuri määrä lääketieteellisiä tutkimuksia. Näiden tulokset olivat kuin salama kirkkaalta taivaalta.

”Hänen tyränsä on niin vakava että se on työntänyt sydämen väärään paikkaan ja osa siitä painaa hänen keuhkiaan vastaan. Hän on nyt niin suuressa vaarassa että on todennäköistä että hän kuolee kohdussa. Vaikka sinun vaimosi synnyttäisikin hänet elossa on erittäin todennäköistä että hän tulee kuolemaan. Hän tulee todennäköisesti elämään vihanneksena vaikka pysyikin elossa.”

Minun vaimoni ja minä menimme kotiin missä me vietimme monta päivää shokissa ja itkien. Tällöin kuuromykkien mission varaopettaja auttoi meitä. Hän selitti meille lepopäivän pyhittämisestä ja kymmenysten antamisesta. Hän myös kertoi meille miksi Jumala ei voinut suojella meidän vauvaamme.

Tuohon aikaan minä en pyhittänyt lepopäivää enkä antanut myöskään kymmenyksiä. Minä kuitenkin kaduin menneitä hänet tavattuani ja aloin pyhittää lepopäiväni. Minä myös arvioin kuinka paljon kymmenyksiä minä olin vuoden 2011 aikana kerännyt ja uhrasin tämän kaiken Jumalalle. Lisäksi Dr Jaerock Lee rukoili minun puolestani.

Elokuun 22. päivänä 2011 minun poikani Eunsu syntyi turvallisesti. Hänen piti kuitenkin pysyä teho-osastolla sillä häneltä leikattiin kaksi tyrää.

Lokakuussa 2011 Eunsu pääsi sairaalasta mutta hän silti kärsi vauva-astmasta, jatkuvista keuhko-ongelmista, hyperbilirubinemiasta, sydänkammioiden välisestä reiästä, vasemman keuhkon hypoplasiaasta, veren

hyttymisongelmista sekä lasiruston sairaudesta. Meidän ei ollut helppoa kasvattaa häntä kuuromykkinä.

Hänestä tuli tavallinen Jumalan voimasta

Kuuromykkien missiossa vapaaehtoistyötä tehnyt vanhempi diakonissa Hyunju Oh kuuli sattumalta meidän tilanteestamme. Hän otti osaa Manminin rukouskeskuksen tapahtumiin Eunsun kanssa vuoden verran ja rukoili tämän puolesta rakkaudella ja omistautuneisuudella. Minä ja minun vaimoni rukoilimme Daniel-rukouskokouksissa.

Eunsu selvisi useista kriiseistä Dr Leen rukousten ja nenäliinarukousten (Ap.t. 19:11-12) kautta. Me kärsimme sydänsuruista sillä me emme pystyneet kasvattamaan häntä kunnolla omien vammojemme tähden. Me olimme kuitenkin kiitollisia siitä että vanhempi diakonissa Oh piti hänestä niin hyvää huolta.

Lopulta Eunsu tervehtyi Dr Leen rukousten kautta ja hän parantui kaikista sairauksista. Lopulta hän alkoi käydä lastentarhassa aina maaliskuun 8. päivästä 2013 alkaen. Me annamme kaiken kiitoksen ja kunnian Jumalalle joka elvytti minun poikani joka oli tuomittu kuolemaan.



Veli Bokho Hanin pojalle ei ollut mahdollista virvota mutta hän parantui kaikista sairauksistaan Dr Jaerock Leen rukousten voimasta ja nyt hän kasvaa normaalisti ja voi hyvin. (Ylläoleva kuva on Eunsusta heti synnytyksen jälkeen)



Ulkomaan uutisia
Nenäliinaparannuskokous
Manminin Nairobin kirkossa, Keniassa

Kävelykyvytön kolmevuotias lapsi

pystyy nyt kävelemään!

Helmikuun 24. päivä 2013 Nairobin Manmin kirkossa järjestettiin Nenäliinaparannuskokous. Tätä kokousta johti piispa Dr Myongho Cheong (Jeesuksen Kristuksen Afrikan United Holiness – kirkon puheenjohtaja). Hän asetti voimallisen nenäliinan sairaiden päälle ja rukoili heidän puolestaan. Suuri joukko ihmisiä parantui huonosta näöstä, syövästä, AIDSista, malariasta, sydänsairauksista sekä selkävammoista.

Näiden joukossa oli kolmevuotias lapsi jonka jalat olivat olleet hänen syntymästään saakka niin heikkoja että hän ei ollut pystynyt kävelemään. Tämä lapsi pystyi kuitenkin kävelemään sen jälkeen kun hänen puolestaan oli rukoiltu. Kokoukseen osaaottaneet ylistivät Jumalaa ilosta huutaen.

Tämän pojan nimi on Ren Opoi ja hän on kotoisin Makongen-nimisestä paikasta joka sijaitsee noin 7 kilometrin päässä kirkosta. Ean Ata, hänen 14-vuotias veljensä oli tuonut hänet kirkkoon ottamaan osaa pyhäkouluun. Hänen ollessa pyhäkoulussa Ean otti osaa nenäliinaparannuskokoukseen sydän alttiina ja niin hän piti huolen siitä että hänen veljensä puolesta rukoiltiin. Heidän naapurinsa olivat ihmeissään kun he näkivät tämän nuoren pojan joka ei ennen ollut kyennyt kävelemään kävelevän kotiin ja he sanoivat ihmeissään: ”Mitä tälle pojalle tapahtui?”



Puh: 82-2-824-7107
www.gcnetv.org
webmaster@gcnetv.org



Puh: 82-2-818-7334
www.manminseminary.org
manminseminary2004@gmail.com



Puh: 82-2-818-7039
www.wcdn.org
wcdnkorea@gmail.com



Puh: 82-70-8240-2075
www.urimbooks.com
urimbook@hotmail.com